Il corso inizierà alle ore 9.30 di venerdì 6 marzo e terminerà dopo il pranzo della 

domenica 8 marzo. 

I candidati dovranno provenire dai Distretti Ta1, Ta2, Ta3, Tb e la partecipazione al corso è limitata 

ad un massimo di 25 soci. 

La quota a carico dei partecipanti è di 305,00 Euro (euro trecentocinque/00) e comprende due notti 

in camera doppia uso singolo con colazione, 3 pranzi e 2 cene. 

La quota andrà versata da ciascun partecipante direttamente all’Hotel alla fine del corso.  

Il viaggio è a carico dei partecipanti. 

Per chi volesse anticipare l’arrivo a giovedì sera dovrà aggiungere il costo di un ulteriore